MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 018/2019

ALTERA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO OR-
GANIZADORA DE CONCURSOS PÚBLICOS, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

JONATAS FELISBERTO DA SILVA, Prefeito Mu-
nicipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR a composição dos funcionários e

servidores públicos municipais, abaixo relacionados, para comporem a Comissão
Organizadora de Concursos Públicos, destinado ao provimento de cargos de Provi-
mento Efetivo de seu Quadro de Pessoal, nos termos da legislação pertinente e das
normas estabelecidas em Edital.

NOME CARGO GRADUAÇÃO

Ana Paula Gonzatto Presidente Pedagogia

Gilson Ferreira Cella Junior Membro Ciências Contábeis

Nívian Cristina Roman Ross Membro Nutrição

Art. 2º. A Comissão Organizadora de Concursos
Públicos deverá auxiliar no acompanhamento e fiscalização dos trabalhos referentes
aos Concursos Públicos.

Art. 3º. Os trabalhos efetuados pela Comissão Or-
ganizadora serão considerados de relevância a Prefeitura Municipal de Laranjeiras
do Sul - PR, sem ônus ao erário público.

Art. 4.º Fica sem efeito em sua íntegra a Portaria
de n.º 014/2019 de 24 de Janeiro de 2019, publicada no Diário Oficial do Município
na data de 25 de Janeiro de 2019, página 06, Edição de nº 3070.

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor com efeitos re-
troativos de 25/01/2019, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul, Estado do Paraná, 01 de Fevereiro de 2019.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal